
88

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

 VELETRHY TV PROGRAM

 6.05 Oggy a Škodíci VI (36, 37) 
  Francouzko - kanadský animovaný  
  seriál (2017)
 6.25 Jake a piráti ze Země   
  Nezemě IV (19)  
  Americký animovaný seriál (2015)
 6.50 Milesova vesmírná   
  dobrodružství (8)  
  Americký animovaný seriál (2015)
 7.15 Kačeří příběhy (14, 15)  
  Americký animovaný seriál  (1989)
 8.00 Lví hlídka (28) 
  Americký animovaný seriál (2016).
 8.25 Krok za krokem VI (14, 15)  
  Šestá řada amerického seriálu (1997).  
 9.05 SuperStar 
  Vypjatou první noc v pražských Libčicích 
  přečkala jen polovina talentovaných 
  zpěváků a zpěvaček. Nyní je čeká další 
  náročný test v podobě zpěvu s živou  
  kapelou! 
 11.40 Koření 
 12.35 Volejte Novu 
 13.15 Rady ptáka Loskutáka  
  Pořad plný rad, inspirace a nápadů pro 
  zahrádkáře, kutily i chovatele. 
 14.05 Tipy ptáka Loskutáka 
 14.20 Víkend 
  Příběhy štěstí, proher a objevů
 15.20 Koření života  
  Úspěšná Catherine Zeta-Jones žije svůj 
  život se stejnou náruživostí jako řídí 
  svou kuchyň v prestižní manhattanské 
  restauraci. Její perfekcionistická povaha 
  projde zatěžkávací zkouškou, když po 
  rodinné tragédii „zdědí“ svoji neteř. 
  Navíc si musí v práci poradit se svým 
  drzým zástupcem... 
  Americko-australská komedie (2007).  
 17.20 Sestra v akci 2  
  Whoopi Goldberg v hábitu pomáhá 
  řešit složitou fi nanční situaci církevní 
  školy založením místního pěveckého 
  sboru. Přesto, že už získal nejedno 
  ocenění, ještě není vyhráno. 
  Americká komedie (1993). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Piráti z Karibiku: Na konci  
  světa  
  Ustanovený zástupce krále, lord Cutler 
  Beckett, zrušil všechna nařízení, která 
  obyčejným lidem zaručovala aspoň trochu 
  důstojný život, a začnou hromadné 
  popravy. Při nich zazní tajná pirátská 
  píseň, která je výzvou ke svolání 
  bratrského sněmu devíti pirátských 
  vládců. Jedním z nich je i Jack Sparrow, 
  ale je potřeba ho přivést z říše Davyho 
  Jonese mezi živé... 
  Americký dobrodružný fi lm (2007).  
 23.30 Hellboy  
  Dvoumetrové rudé monstrum obrovské 
  síly Hellboy mělo být poslem zkázy světa. 
  Jenže se naopak stává agentem tajného 
  oddělení na potírání nadpozemských 
  bytostí a pomáhá lidstvu likvidovat 
  náznaky jakéhokoliv zla. Brzy se ale 
  bude muset postavit zatím největší výzvě. 
  Zlé síly chtějí rozpoutat novou apokalypsu... 
  Americký akční fi lm (2004). 
 1.40 Sestra v akci 2  
  Americká komedie (1993). 
 3.40 Firewall  
  Australsko-americký kriminální fi lm (2006). 

23.30
Hellboy

akční fi lm


